4

[image: image2.png]

муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Пятое заседание земского собрания пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«27» декабря 2023 года

                                                          № 31
О внесении изменений в решение земского собрания Дубовского сельского поселения от 14 июля 2022 года № 238 «Об установлении должностных окладов работникам органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ         «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 27 сентября 2007 г. № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области» и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников органов местного самоуправления Белгородского района,

земское собрание Дубовского сельского поселения решило:

1. Внести в решение земского собрания Дубовского сельского поселения от 14 июля 2022 года № 238 «Об установлении должностных окладов работникам органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:

1.1.
Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://dubovskoeposelenie-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Дубовского сельского поселения, по бюджету, финансовой и налоговой политике (Белозерову В.М).
Глава Дубовского
сельского поселения

                          А.А.Селезнев
Утверждено
решением земского собрания

Дубовского сельского поселения

от «27» декабря 2023 г. № 31

РАзмеры

должностных окладов работников органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения,

устанавливаемые с 01.01.2024 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной

оклад, руб.

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дубовского сельского поселения

	1.
	Заместитель главы по благоустройству
	17038

	2.
	Помощник главы
	11417

	Должности для обеспечения учета военнообязанных и призывников в соответствии с Положением о воинском учете

	3.
	Начальник военно-учетного стола
	15162

	4.
	Специалист военно-учетного стола
	13300

[image: image1]